[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2009 года № 2333

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2010 года № 750. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 24 марта 2011 года № 269
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 24.03.2011 № 269 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2009 года № 2333 "О распределении объемов тарифных квот на ввоз некоторых видов мяса" (САПП Республики Казахстан, 2010 г., № 5, ст. 70) следующие изменения и дополнение:

      по всему тексту постановления слово "индустрии" заменить словами "экономического развития";

      в методе распределения тарифных квот на ввоз некоторых видов мяса, в отношении которых введены тарифные квоты, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 11 после слов "Тарифная квота" дополнить словами ", при необходимости,";

      в распределении объемов тарифных квот для ввоза на территорию Республики Казахстан мяса, за исключением мяса, происходящего и ввезенного из стран-участников Содружества Независимых Государств, утвержденном указанным постановлением:

      в коде ТН ВЭД 0202:

      строки:

      "в том числе:

      Австралия                     1 439

      Аргентина                     4 349

      Бразилия                      2 297

      Европейский союз              1 256

      другие                        659" исключить;

      в коде ТН ВЭД 0203:

      строки:

      "в том числе:

      Канада                         1 658

      Соединенные Штаты Америки      4 258

      Европейский союз               1 286

      Другие                         198" исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig